
AS 4050.063
버스바 클램프
상태: 2026. 3. 5 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


AS 4050.063 - 버스바 클램프 

Perforex 가공 센터 BC 및 Perforex Milling Terminal MT에서 구리바/버스바를 쉽게 클램핑하기 위한 
용도.

특징

주문 번호 AS 4050.063

5mm 두께에서 가공 가능한 길이 150 ‐ 300 mm

가공 가능한 높이(최대) 30 ‐ 120 mm

10mm 두께에서 가공 가능한 길이 150 ‐ 1,000 mm

Simultan_Clamping of 3 copper 
bars

예

적합한 품목 번호 4050.107
4050.108
4050.230
4055.920
4055.921
4055.925
4055.926
4055.922
4055.927

포장 단위 2 개

© Rittal 2026 2



특징

관세 번호 84669360

ETIM 9 EC003010

ETIM 8 EC003010

ECLASS 8.0 36609190

제품 설명 AS Power rail support, BC 1007/1008, For easy clamping and 
machining of busbars., - 3 clamping positions, - L (5mm) = 150 - 
300mm, - L (10 mm) = 150 - 1000 mm

© Rittal 2026 3


