



AS 4050.063

버스바 클램프

상태: 2026. 3. 5 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.063 - 버스바 클램프

Perforex 가공 센터 BC 및 Perforex Milling Terminal MT에서 구리바/버스바를 쉽게 클램핑하기 위한 용도.



특징

주문 번호	AS 4050.063
5mm 두께에서 가공 가능한 길이	150 - 300 mm
가공 가능한 높이(최대)	30 - 120 mm
10mm 두께에서 가공 가능한 길이	150 - 1,000 mm
Simultan_Clamping of 3 copper bars	예
적합한 품목 번호	4050.107 4050.108 4050.230 4055.920 4055.921 4055.925 4055.926 4055.922 4055.927
포장 단위	2 개

특징

관세 번호	84669360
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010
ECLASS 8.0	36609190
제품 설명	AS Power rail support, BC 1007/1008, For easy clamping and machining of busbars., - 3 clamping positions, - L (5mm) = 150 - 300mm, - L (10 mm) = 150 - 1000 mm